W‘__Mq_n Cognome Nome Posizione funzionale m.mqwam_ mwﬁhoﬂ_o Numero Telefonico E- Mail
. . . . . ; cellulare ) :

Direzione Dipartimento Veterinario ufficio st oA Fax dpv.direttore@aspaq.it
,Aoﬁw Cuffaro Mo.azoa.o.<. Strutt. Compl. Agrigento  |Dipendente  [0922/407413 |349/3040148 |0922/26443 salvatore.cuffaro@aspag.it
U.O.S. Attivita Amministrativ

Dir. Amm. Resp. UOS Agrigento  |Dipendente  |0922/407196 |349/3040064 |0922/404798 oreste.falco@aspag.it
994  |Malogioglio Bianca Collaboratore Amm.vo Agrigento  |Dipendente  |0922/407194 |349/3024365 |0922/26443 bianca.malogioglio@aspag.it
7157 [Tornabene Monica Valentina |Contrattista h. 23 Agrigento  |Contrattista |0922/407528 0922/407195 monica.tornabene@aspag.it
3881 [Lumia Francesca Contrattista h. 24 Agrigento  |Contrattista  [0922/407527 0922/407176 francesca.lumia@aspag.it
3763 |Mangione Laura Contrattista h. 23 Agrigento  |Contrattista  [0922/407167 |349/3024493 |0922/407167 loredana.licausi@aspag.it
3734 |LiCausi Loredana Contrattista h. 20 Agrigento  [Contrattista  [0922/407171 |349/3024331 |0922/407179 laura.mangione@aspag.it
3860 [Mirotta Alfonso Operatore Tecnico Autista Agrigento  |Dipendente  |0922/407531 |348/3436290 |0922/26443 alfonso.mirotta@aspag.it
U.O0.S. Vigilanza
1307 |Pacinella [savatore dati inseriti nel rigo Coord. Distr- Licata 0922/733529 |349/3024467 [0922/733569
437  |Avanzato Mario Coll.Prof.San.Tecn.Prev. (SSA) Canicatti Dipendente  |0922/733528 [338/6189295 |0922/733569
947  |Butticé Angelo Coll.Prof.San.Tecn.Prev. (SIAOA) Agrigento  |Dipendente  [0922/407526 |349/3024421 |0922/407177
1808 |Cuttaia Gerardo m_oﬂ_._%%%:_sg,nas SIAPZ i icata Dipendente |0922/869676  |349/3024424 |0922/869680 gerardo.cuttaia@aspagq.it
3455 |Galle Calogero Coll.Prof.San.Tecn.Prev. (SIAOA) Licata Dipendente  [0922/869676 |349/3040043 [0922/869680 calogero.galle@aspag.it
948  |Gramaglia Gerlando Coll.Prof.San.Tecn.Prev. (SIPCPLC)  |Agrigento  |Dipendente  |0922/407166 |349/3024524 |0922/407167 erlando.gramaglia@aspag.it
1810 |Ruggeri Salvatore Coll.Prof.San.Tecn.Prev. (SIAOA) Licata Dipendente  |0922/869676 [349/3024368 |0922/869680 salvatore.ruggeri@aspag.it
977  |Scichilone Salvatore Maria  |Coll.Prof.San.Tecn.Prev. (SIAOA) Agrigento  [Dipendente  |0922/407166 |349/3024526 [0922/407167 salvatore.scichilone@aspag.it
1809 |zappulla Angelo Antonio S5 P00 San Teen et (SIAPZ-iicata Dipendente |0922/869670  [3493040092 |0922/869680 angelo.zappulla@aspag.it
U.O.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Sciacca dpv.sciacca@aspa
2500 |Sciortino Natalia Coord. Dir. Vet."A" Sciacca Dipendente  |0925/22341 349/3024360 [0925/22341 natalia.sciortino@aspag.it
2369 |Bivona Salvatore Collaboratore Amm.vo Sciacca Dipendente  [0925/22341 0925/22341 salvatore.bivona@aspag.it
2370 [Caracappa Maria Valeria Collaboratore Amm.vo Sciacca Dipendente  |0925/22341 0925/22341 mariavaleria.caracappa@aspag.it
2393 |Aba Michele Coad. Amministrativo Sciacca Dipendente  |0925/22341 0925/22341 michele.alba@aspag.it|
2395 [Santangelo Antonino Coad. Amministrativo Sciacca Dipendente  |0925/22341 0925/22341 antonino.santangelo@aspag.it
U.0.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Ribera dpv.ribera@aspag.it
2155 |Geraci Calogero Coord. Dir. Vet."A" Ribera Dipendente  |0925/562580 |349/3024339 |0925/562581 calogero.geraci@aspag.it
2218 _umMm_rEm Michele Collaboratore Amm.vo Ribera Dipendente  |0925/562583 0925/562581
U.0.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Bivona
244  |[Ciccarello Salvatore  |Goord. Dir. Vet."C" Bivona Dipendente  |0922/993040 |349/3024434 |0922/993066
229 La Corte Maria Ass. Tecn. Progr. CED Bivona Dipendente  J0922/993067 0922/993066
2216 |Parisi Alfonso Operatore Tecnico Bivona Dipendente  |0922/993040 0922/993066




U.0.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Casteltermini

numero breve 22 + interno o fax|

dpv.casteltermini@aspag.it |

1994 |Panepinto mmwamﬁo Coord. Dir. Vet."A" Cammarata |Dipendente  [0922/907091 0922/907099 carmelo.panepinto

1904 |Nocera Maria Assistente Amministrativo Cammarata |Dipendente  j0922/907095 0922/907099

1914 |Cimminisi Giuseppe Operatore Tecnico Cammarata |Dipendente  |0922/907088 0922/907099

4073 |Sorce Biagio Operatore Tecnico Cammarata |Dipendente  |0922/907090 0922/907099

3705 |Arcieri Giuseppe Contrattista h. 20 Cammarata [Contrattista §0922/907090 0922/907099

U.O.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Agrigento

Vincenzo  |Coord. Dir. Vet."B" Agrigento  |Dipendente  ]0922/407804 |349/3024497 [0922/407804

3308 [Marcantonio Rosalinda Laura |Coad. Amministrativo Agrigento Dipendente 0922/407805 0922/407817

7159 [lacono Alfonsina Contrattista h. 23 Agrigento Contrattista  §0922/407805 0922/407817

|U.O.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Canicatti dpv.canicatti@aspag.it

382 iuse Coord. Dir. Vet."B" Licata Dipendente  |0922/869669 |349/3024335 [0922/869680 iuseppe.licata

587 |Bellavia Lillo Op. Tec. Area Tecn. Ec. Canicatti Dipendente  |0922/733530 0922/733569 lillo.bellavia

U.0.S. Coordinamento Servizi Veterinari distretto Licata dpv.licata@aspag.it

1307 |Pacinella  |Salvatore Coord. Dir. Vet."B" Canicatti Dipendente  |0922/733539 |349/3024467 |0922/733569 salvatore.pacinella

1568 |Fricano Salvatore Coad. Amministrativo Licata Dipendente  |0922/86967 1 0922/869681

.“_Im_mm _sﬁ“m»o mlm..mﬁm:o Coad. Amministrativo Licata Dipendente  |0922/869675 0922/869680

Servizio Sanita Animale ,

dati inseriti nel rigo DPV - Direttore 0922/407413 [349/3040148 |0922/26443

1314 |Butera Luigi Dirigente Veterinario "A" Agrigento Dipendente  |0922/407195 |349/3024432 (0922/407195 Em.ccﬁm«m @aspad.i

2494 [Colletti Mariano Dirigente Veterinario "A" Sciacca Dipendente  [0925/22341 349/3024428 |0925/22341 mariano.colletti@aspag.i

2503 [Milano Vito Dirigente Veterinario "A" Sciacca Dipendente  [0925/22341 349/3024358 |0925/22341 vito.milano@aspag.it
Curreri Filippo Veterinario Ambul. h.8 Sciacca Ambulatoriale J0925/22341 0925/22341 fabrizio.curreri@aspag.it
Pendola Nino Veterinario Ambul. h.8 Sciacca Ambulatoriale §0925/22341 0925/22341 nino.pendola@aspag.it
Accardo Palumbo  |Gaetano Veterinario Ambul. h.8 Sciacca Ambulatoriale |0925/22341 0925/22341 gaetano.accardopalumbo@aspag.it
Gennaro Calogero Veterinario Ambul. h.8 Sciacca Ambulatoriale |0925/22341 0925/22341 gennaro.vet@aspaaq.it
Pirerra Antonio Veterinario Ambul. h.8 Canicatti Ambulatoriale §0925/22341 0925/22341 antonio.pirrera@aspaag.i
Caracappa Giuseppe Veterinario Ambul. h.8 Sciacca Ambulatoriale |0925/22341 0925/22341 calogero.caracappa@aspag.i
Gulotta Calogero Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovinaj0925/22341 0925/22341 gulottacalogero@tiscali.it

2126 |DiLucia Antonino Dirigente Veterinario "A" Ribera Dipendente  |0925/562584 |349/3024356 |0925/562581 antonino.dilucia@aspag.it
Matinella Francesco Veterinario Ambul. h.8 Ribera Ambulatoriale J0925/562580 0925/562581 franco.matinella@aspag. it
Cabibi Rosa Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovina}0925/562583 0925/562581 rosacabibi@tiscali.it
Ferrara Francesco Veterinario Ambul. h.8 Bivona Ambulatoriale [0922/993049 0922/993066 francesco.ferrara@aspag.it
Ciccarello Lorella Veterinario Ambul. h.8 Bivona Ambulatoriale [0922/993049 0922/993066 ciccarello.lorella@aspag.it
Alferi Salvatore Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovinaj0922/993049 0922/993066
Sparacio Francesca Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovinaj0922/993063 0922/993066

2015 |Capozza m_u,mmmum Dirigente Veterinario "A" Cammarata_[Dipendente _[0922/907092 0922/907099 giuseppecalogero.capozza@aspag. it

2545 |Sciarrotta Pio Dirigente Veterinario "A" Cammarata |Dipendente [0922/907093 0922/907099 pio.sciarrotta@aspag. it

410 Sciortino Giovanni Dirigente Veterinario "A" Cammarata |Dipendente _ommm\mowoob 3493024359 |0922/907099 giovanni.sciortino@aspag. it
Taibi Calogero Veterinario Ambul. h.8 Cammarata |Ambulatoriale _owmm\wo.\owm 0922/907099 calogero.taibi@aspag. it




Casa Nicola Veterinario Ambul. h.8 Cammarata [Ambulatoriale [0922/907095 0922/907099 nicola.casa@aspag.it
Lo Presti Salvatore Veterinario Ambul. h.8 Cammarata |Ambulatoriale §0922/907095 0922/907099 salvatore.lopresti i
Fantauzzo Giuseppe Veterinario Ambul. h.8 Cammarata |Ambulatoriale |0922/907095 0922/907099 giuseppe.fantauzzo@aspag.it
Spicola Giuseppe Veterinario Ambul. h.8 Cammarata |Ambulatoriale §0922/907095 0922/907099 giuseppe.spicola@aspag.it
Agnello Nichele Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovinaj0922/907089 0922/907099 m.agnello.13@alice.it

881 |Casa Francesco Dirigente Veterinario "A" Agrigento | Dipendente _owmm\howmmw 0922/407803 francesco.casa@aspag.i

1313 [Micciche Antonio Dirigente Veterinario "A" Agrigento  |Dipendente _oomm\aovmma 349/3024357 |0922/407803 antonio.micciche@aspag.i
Panarisi Salvatore Veterinario Ambul. h.8 Agrigento [ Ambulatoriale J0922/407824 0922/407803 salvatore.panarisi@aspag.it
Stanzani Barbara Veterinario Ambul. h.8 Agrigento | Ambulatoriale _ommm\AONmMA 0922/407803 barbara.stanzani@aspag.it
Di Caro Domenico Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovina0922/407824 0922/407803 mimmodicaro@inwind.it
Lo Presti Pierangelo Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovinaj0922/407824 0922/407803

4126 |Pace Lorenzo Dirigente Veterinario "A" Canicatti Dipendente  |0922/733527 0922/733569 lorenzo.pace@aspag.it

4340 |Perrone Rosario Dirigente Veterinario "A" Canicatti Dipendente  [0922/733527 0922/733569 rosario.perrone@aspag.it

3191 |Vinciguerra Antonio Massimo |Dirigente Veterinario "A" Canicatti Dipendente  [0922/733527 0922/733569 3mmmm30.<m:o_mcm:‘ a@aspag.it
Lentini Calogero Veterinario Ambul. h.8 Canicatti Ambulatoriale |0922/733527 0922/733569 calogero.lentini@aspag.it
Lorgio Massimo Veterinario Ambul. h.8 Canicatti Ambulatoriale |0922/733527 0922/733569 i i
Passalacqua Massimiliano Veterinario Ambul. h.8 Canicatti Ambulatoriale 0922/733527 0922/733569
Insalaco Carmelo Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovina 0922/733569

3456 |Mule Paolo Dirigente Veterinario "A" Licata Dipendente  [0922/869673 |349/3024362 |0922/869680 aolo.mule@aspag.it
Pennisi Diego Veterinario Ambul. h.8 Licata Ambulatoriale |0922/869674 0922/869680 diego.pennisi@aspag.it
Montante Calogero Veterinario Ambul. h.8 Licata Ambulatoriale |0922/869679 0922/869680 calogero.montante@aspag.it
Palamenghi Angelo Biosfera per gestione anagrafe zootecnica bovina|0922/869679 0922/869680 angelopalamenghi@libero.it

U.O.S. Anagrafe Zootecnica dpv.sa.anagrafe@aspag.i

246 |D'Angelo Gerlando Resp. Dir .Vet. "A" Bivona Dipendente  |0922/993062 [3383521743 |0922/993066 gerlando.dangelo@aspag.it

245  |Comparetto Giovanni Dirigente Veterinario "A" Bivona Dipendente  |0922/993049 3493024429 |0922/9930667 __giovanni.comparetio@aspag.it

4127 _|Parlapiano Antonino Dirigente Veterinario "A" Agrigento  |Dipendente  |0922/407888 0922/407804 antonino.parlapiano@aspag.it

Servizio Igiene degli alimenti o.a. , ‘ _ dpv.siaoa@aspag.it

248  |Filocco Andrea Direttore - D.V. Strutt. Compl. Agrigento  |Dipendente  |0922/407175 |349/3024425 [0922/407175 andrea.filocco@aspag.if|

2118 |[D'Azzo Gioacchino Dirigente Veterinario "B" Ribera Dipendente  |0925/562582 |349/3024461 |0925/562581 gioacchino.dazzo@aspag.it

267  |Spoto Ignazio Dirigente Veterinario "B" Bivona Dipendente  j0922/993039 |[349/3024472 |0922/993066 ignazio.spoto i

407  |Rotolo Alfonso Dirigente Veterinario "B" Canicatti Dipendente  j0922/733526 |349/3024469 |0922/733569

886 |Carbone Giuseppe Dirigente Veterinario "B" Agrigento  |Dipendente  [0922/407804 |349/3024341 |0922/407804

2991 |De Marco Angelo Dirigente Veterinario "B" Licata Dipendente  |0922/869677 [349/3024463 |0922/869680

4341 |Vella Giuseppe Dirigente Veterinario "B" Canicatti Dipendente  |0925/86973 0925/22341

U.O.S. Autocontrollo e procedure operative dpv.siaoa.autocontrollo@aspag.it

2492 |Gerardi Ignazio Resp. Dir .Vet. "B" Sciacca Dipendente  [0925/86973  |349/3024464 |0925/22341 ignazio.gerardi@as

2501 |Schittone Vincenzo Dirigente Veterinario "B" Sciacca Dipendente  |0925/86973 349/3024471 |0925/22341

2504 |Bono Michele Dirigente Veterinario "B" Sciacca Dipendente  {0925/86973 349/3024496 |0925/22341




Servizio Igiene Produzione e Commercializzazione prodotti Lattiero Caseari ,
dati inseriti nel rigo Resp. UOS latte Jo922/407182  349/3024495 |0922/407167 lorenzo.alfano@aspag.it
Sala Bartolo Dirigente Veterinario "B" Agrigento  [Dipendente  |0922/407806 |349/3024470 [0922/407804 bartolo.sala@aspag.it
Cigno Roberto Dirigente Veterinario "B" Cammarata |Dipendente  [0922/907096 |349/3024498 |0922/907099 roberto.cigno@aspag.i
Sciara Filippo Dirigente Veterinario "B" Agrigento  |Dipendente  |0922/407806 0922/407804 filippo.sciara@aspa
Ciraulo Francesco Dirigente Veterinario "B" Sciacca Dipendente _owmm\mmwﬁ 349/3024460 [0925/22341 francesco.ciraulo@aspa
Piscopo Alfonso Dirigente Veterinario "B" Bivona Dipendente  §0922/993064 |349/3024468 [0922/993066 alfonso.piscopo@aspa

o

evament

P

>Eamao Dipendente  ]0922/407179 |349/3024355 |0922/407179

Antonio Direttore - D.V. Strutt. Compl.
Lo Cicero Ignazio Veterinario Ambul. h.8 Bivona Ambulatoriale §0922/993065 0922/993066
2502 |Raso Girolamo Dirigente veterinario "C" Sciacca Dipendente  |0925/22341  |349/3024438 |0925/22341 girolamo.raso@aspa
356 |Cavaleri Salvatore Dirigente veterinario "C" Licata Dipendente Joo22/869672 |349/3024393 [0922/869680 salvatore.cavaleri@aspa
Bellanca Rosa Anna Maria Veterinario Ambul. h.8 Canicatti Ambulatoriale |0922/869672 0922/869680
Costa Vincenzo Veterinario Ambul. h.8 Sciacca Ambulatoriale |0925/22341 0925/22341
Piscopo Laura Veterinario Ambul. h.8 Agrigento Ambulatoriale 10922/781817 0922/776249
1306 [Leto Giuseppe Dirigente Veterinario "B" Agrigento Dipendente  |0922/407822 |349/3024465 |0922/407804
1688 |Rinaldi Ignazio Dirigente veterinario "C" Canicati Dipendente  |0922/733526 |349/3024430 |0922/733526
U.0.S. Alimentazione animale, piano nazionale residui
2044 |izzo Emanuele  |Resp. Dir .Vet. "C" Ribera Dipendente  [0925/562585 |349/3024436 |0925/562581
2016 |Gagliano Vincenzo Dirigente veterinario "C" Cammarata |Dipendente  ]0922/907098 |349/3024435 |0922/907099
4175 |Ferreri Domenico Dirigente veterinario "C" Cammarata |Dipendente _owmm\wowooﬂ 0922/907099
U.O.S. lgiene urbana, profilassi randagismo ed epidemiolo rocedure operative ed informatizzazione
907  |Napoli Rosario Resp. Dir .Vet. "C" Agrigento  [Dipendente  |0922/407813 |349/3024437 [0922/407804
1123 |Alaimo Domenico 5 Dirigente veterinario "C" Agrigento Dipendente Incarico UES Ag.
Nocera Giuseppe Veterinario Ambul. h.8 Agrigento Ambulatoriale ‘owmm\aowmi 3 0922/407813

Licata Francesca Veterinario Ambul. h.8 Agrigento Ambulatoriale _owmm\agmd 3 0922/407813




